PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

f GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 29

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar e Excelentíssimo Senhor Doutor FLORI-

PES DE SOUSA BARBOSA, Juiz de Direito da 28 Vara da Comarca

de Formosa, para responder pelo expediente Eleitoral da 448

Zona, com séde em PLANALTINA, até que a mesma seja provida .

Cumpra-se e anote-se

men co Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de GoÍfás, em Goiânia, aos 10 dias do mês

“de abril de 1.987.

- wo ga XY .
Des. HOMERO SABINO DE PRAITAS

PRESIDENTE